ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

    Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự đánh giá, chấm điểm

để xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban

ngành, UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn thỉnh Quảng Ngãi” giai

đoạn 2025 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 1385/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2025 của các sở, ban ngành tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2280/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 07/11/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác

định Chỉ số Cải cách hành chính năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số

168/PVHXH ngày 07/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số cải cách

hành chính năm 2025 của xã Nghĩa Giang (sau đây gọi tắt là Tổ tự đánh giá,

chấm điểm), gồm các ông (bà) có tên sau đây:

* Tổ trưởng:

Ông Trương Văn Trung, Phó Chủ tịch UBND xã.

* Các Tổ viên:

1. Ông Nguyễn Xuân Vỹ, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội;

2. Bà Bùi Thị Lưu Luyến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

3. Bà Lê Thị Mỹ Nương, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công;

4. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt, Phó Trưởng Phòng Kinh tế;

5. Bà Võ Thị Hòa Thuận, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;

6. Bà La Thị Kiều, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;

7. Bà Bùi Thị Tiếng, Công chức Phòng Kinh tế;

 2

8. Bà Trần Thị Lộc, Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã;

9. Bà Bùi Thị Quỳnh Thư, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính

công;

10. Ông Nguyễn Văn Trinh, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội kiêm

Thư ký.

Điều 2. Tổ tự đánh giá, chấm điểm có trách nhiệm rà soát, chấm điểm, tập

hợp các tài liệu kiểm chứng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị theo phân công và

hướng dẫn; kiểm tra, đối chiếu kết quả tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số

cải cách hành chính của xã theo các lĩnh vực, tiêu chí, tiêu chí thành phần đã

được quy định trong Bộ Chỉ số cải cách hành chính cấp xã (tại Quyết định số

134/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa -

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và các thành viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Lực

		2025-11-07T15:08:17+0700

		2025-11-08T08:18:14+0700

		2025-11-08T08:18:14+0700

		2025-11-08T08:18:14+0700

		2025-11-08T08:19:32+0700